
  
   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 BEAUCAIRE
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs 11 ans et moins 

(plot1)
 

  Classement Équipes Mixtes

1. BEAUCAIRE TARASCON AC [1] 2413 pts
2. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2209 pts
3. NAUTIC CLUB NÎMES [2] 2032 pts
4. LAUDUN L'ARDOISE A.C [1] 1874 pts
5. CN CÉVENNES ALÈS [1] 1803 pts
6. BEAUCAIRE TARASCON AC [2] 1739 pts
7. NAUTIC CLUB NÎMES [3] 1687 pts
8. NAUTIC CLUB NÎMES [4] 1518 pts
9. AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1512 pts

10. LAUDUN L'ARDOISE A.C [2] 1309 pts
11. CN CÉVENNES ALÈS [2] 1111 pts
12. CN CÉVENNES ALÈS [3] 1051 pts
13. AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2] 1012 pts
14. CN CÉVENNES ALÈS [4] 856 pts
15. LAUDUN L'ARDOISE A.C [3] 811 pts
16. NAUTIC CLUB NÎMES [5] 770 pts
17. BEAUCAIRE TARASCON AC [3] 655 pts
18. AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [3] 534 pts
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 BEAUCAIRE
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 1.  COURBEZ Remi 
 GALTIER D'AURIAC Arthur 
 HERAUD Julia 
 MICHELON Romy 

 34.26 
 39.79 
 36.25 
 38.15 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [1]  2:28.45  622 pts 

 2.  PERU Romy 
 ALBARET Nathan 
 CHALVIDAL Emma 
 BERAHIA Slimane 

 39.36 
 37.03 
 39.73 
 35.50 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  2:31.62  589 pts 

 3.  SERVIERE Maël 
 KHAMARI Inès 
 VEZINET Léoni 
 VOSAHLO Matéo 

 38.97 
 38.00 
 40.71 
 39.47 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  2:37.15  532 pts 

 4.  CARUANA Fanny 
 TISSEUR Maxime 
 BELDA Yoan 
 BOYER Marylou 

 37.89 
 45.27 
 37.03 
 37.58 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [2]  2:37.77  526 pts 

 5.  SANTAMARIA Thomas 
 CAMPOS Maïlyss 
 VERDON Sylvine 
 RUIZ Matthis 

 41.81 
 40.06 
 40.15 
 38.07 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [1]  2:40.09  503 pts 

 6.  KALINOWSKI Yann 
 DELAUNAY Raoul 
 GARCIA Luna 
 TEMARII Vaihana 

 38.20 
 44.32 
 39.58 
 39.70 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  2:41.80  487 pts 

 7.  MIGLIORE Élio 
 BOUYAHMED Yanis 
 AUSSENAC Marie 
 SIGISCAR Élisa 

 39.00 
 38.35 
 44.87 
 41.68 

 2005
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [4]  2:43.90  467 pts 

 8.  DEBORDEAUX Adam 
 DEBACKER Evan 
 LADET Lucie 
 PETITJEAN Anna 

 36.27 
 36.88 
 41.54 
 51.26 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1]  2:45.95  448 pts 

 9.  AKHATAR Houda 
 DUGAND Gabin 
 KIRILOV Boyan 
 NONEA-RUIZ Selena 

 42.05 
 43.30 
 42.08 
 42.43 

 2004
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 BUL
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  2:49.86  413 pts 

 10.  AGUILAR Florian 
 STASSI Jules 
 MICHEL Clara 
 PAUL Lucie 

 44.61 
 41.03 
 42.00 
 43.45 

 2004
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [2]  2:51.09  402 pts 

 11.  TALHA Djibril 
 POTEL Maëlys 
 BOIRAL Killian 
 MOUYSSET Anouk 

 39.98 
 49.38 
 39.55 
 42.72 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [2]  2:51.63  398 pts 

 12.  TELLIER Lily 
 BRUGUIER Manon 
 STASSI Elio 
 ROBLET Alexis 

 47.48 
 47.03 

 2004
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [3]  3:00.70  323 pts 

 13.  BONNEFOI Flavien 
 RADOVICI Béatrice 
 DRISS Célia 
 LAÏDI Enzo 

 42.72 
 48.39 
 45.43 
 46.08 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [3]  3:02.62  309 pts 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 BEAUCAIRE
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 14.  CISTIO Louis 
 SALLES Thomas 
 JOUVERT Ema 
 DEBORDEAUX Iris 

 41.39 
 39.54 
 54.00 
 53.65 

 2004
 2004
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2]  3:08.58  265 pts 

 15.  BOUDACHE Badis 
 SALGUES Maxime 
 VALMALLE Emma 
 LAPORTE Noah 

 49.72 
 43.53 
 51.87 
 48.16 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [4]  3:13.28  233 pts 

 16.  MATEU Estéban 
 MARTIN Gaëtan 
 DESCHAMPS Martin 
 DEBORDEAUX Iris 

 43.32 
 52.38 
 50.90 
 49.67 

 2004
 2004
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [3]  3:16.27  214 pts 

 17.  BERAHIA Amira 
 TALIDE Manon-Leone 
 PRÉVOT Loan 
 MOREL Arthur 

 49.49 
 46.93 
 47.76 
 52.76 

 2005
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [5]  3:16.94  210 pts 

 18.  HUGON Florent 
 EL MAHROUQ Nesrine 
 ELLENA Matias 
 ALARCON Lorenzo 

 58.02 
 51.66 
 50.31 
 43.68 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [3]  3:23.67  170 pts 

Séries : 4x50 Brasse Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 1.  HERAUD Julia 
 GALTIER D'AURIAC Arthur 
 MICHELON Romy 
 COURBEZ Remi 

 46.48 
 53.01 
 52.66 
 44.85 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [1]  3:17.00  543 pts 

 2.  BERAHIA Slimane 
 CHALVIDAL Emma 
 ALBARET Nathan 
 PERU Romy 

 48.03 
 52.55 
 48.63 
 48.30 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  3:17.51  539 pts 

 3.  VEZINET Léoni 
 VOSAHLO Matéo 
 KHAMARI Inès 
 SERVIERE Maël 

 50.21 
 52.95 
 49.79 
 50.07 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  3:23.02  496 pts 

 4.  DELAUNAY Raoul 
 GARCIA Luna 
 TEMARII Vaihana 
 KALINOWSKI Yann 

 50.14 
 50.21 
 56.44 
 47.86 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  3:24.65  484 pts 

 5.  DUGAND Gabin 
 NONEA-RUIZ Selena 
 KIRILOV Boyan 
 AKHATAR Houda 

 48.72 
 52.99 
 53.23 
 50.15 

 2005
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 BUL
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  3:25.09  481 pts 

 6.  VERDON Sylvine 
 CAMPOS Maïlyss 
 SANTAMARIA Thomas 
 RUIZ Matthis 

 52.43 
 54.75 
 55.19 
 45.92 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [1]  3:28.29  457 pts 

 7.  BOUYAHMED Yanis 
 AUSSENAC Marie 
 SIGISCAR Élisa 
 MIGLIORE Élio 

 2004
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [4]  3:34.68  412 pts 

 8.  DEBORDEAUX Adam 
 DEBACKER Evan 
 LADET Lucie 
 PETITJEAN Anna 

 49.51 
 54.74 
 55.30 
 59.95 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1]  3:39.50  379 pts 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 BEAUCAIRE
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Brasse Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 9.  STASSI Jules 
 AGUILAR Florian 
 MICHEL Clara 
 PAUL Lucie 

 55.81 
 54.84 
 57.54 
 58.36 

 2005
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [2]  3:46.55  334 pts 

 10.  TISSEUR Maxime 
 BELDA Yoan 
 BOYER Marylou 
 CARUANA Fanny 

 58.96 
 1:04.19 

 55.20 
 53.39 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [2]  3:51.74  303 pts 

 11.  TELLIER Lily 
 ROBLET Alexis 
 STASSI Elio 
 BRUGUIER Manon 

 1:01.71 
 57.16 
 55.72 
 58.35 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [3]  3:52.94  296 pts 

 12.  CISTIO Louis 
 SALLES Thomas 
 JOUVERT Ema 
 DEBORDEAUX Iris 

 54.11 
 51.90 
 58.36 

 1:09.02 

 2004
 2004
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2]  3:53.39  293 pts 

 13.  BONNEFOI Flavien 
 RADOVICI Béatrice 
 DRISS Célia 
 LAÏDI Enzo 

 55.93 
 57.10 

 1:06.39 
 56.58 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [3]  3:56.00  278 pts 

 14.  MOUYSSET Anouk 
 POTEL Maëlys 
 BOIRAL Killian 
 TALHA Djibril 

 59.27 
 1:01.90 

 58.98 
 58.74 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [2]  3:58.89  262 pts 

 15.  SALGUES Maxime 
 BOUDACHE Badis 
 VALMALLE Emma 
 LAPORTE Noah 

 1:02.82 
 55.94 

 1:04.39 
 1:02.18 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [4]  4:05.33  228 pts 

 16.  HUGON Florent 
 EL MAHROUQ Nesrine 
 ELLENA Matias 
 ALARCON Lorenzo 

 1:02.57 
 58.53 

 1:16.15 
 58.25 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [3]  4:15.50  178 pts 

 17.  BERAHIA Amira 
 MOREL Arthur 
 TALIDE Manon-Leone 
 PRÉVOT Loan 

 57.31 
 1:02.75 
 1:01.28 
 1:16.86 

 2005
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [5]  4:18.20  166 pts 

 18.  MATEU Estéban 
 MARTIN Gaëtan 
 DESCHAMPS Martin 
 DEBORDEAUX Iris 

 58.94  2004
 2004
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [3]  4:41.11  81 pts 

Séries : 4x50 Papillon Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 1.  COURBEZ Remi 
 HERAUD Julia 
 GALTIER D'AURIAC Arthur 
 MICHELON Romy 

 38.48 
 41.61 
 46.16 
 43.94 

 2004
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [1]  2:50.19  548 pts 

 2.  VEZINET Léoni 
 VOSAHLO Matéo 
 KHAMARI Inès 
 SERVIERE Maël 

 48.69 
 45.58 
 42.79 
 44.82 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  3:01.88  448 pts 

 3.  BERAHIA Slimane 
 CHALVIDAL Emma 
 ALBARET Nathan 
 PERU Romy 

 40.14 
 50.33 
 44.95 
 48.19 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  3:03.61  434 pts 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 BEAUCAIRE
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Papillon Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 4.  CARUANA Fanny 
 BELDA Yoan 
 BOYER Marylou 
 TISSEUR Maxime 

 39.71 
 46.54 
 47.96 
 53.35 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [2]  3:07.56  403 pts 

 5.  KALINOWSKI Yann 
 DELAUNAY Raoul 
 GARCIA Luna 
 TEMARII Vaihana 

 47.14 
 50.15 
 49.17 
 48.18 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  3:14.64  350 pts 

 6.  KIRILOV Boyan 
 AKHATAR Houda 
 DUGAND Gabin 
 NONEA-RUIZ Selena 

 46.65 
 46.87 
 55.35 
 47.84 

 2004
 2004
 2005
 2005

 BUL
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  3:16.71  335 pts 

 7.  VERDON Sylvine 
 CAMPOS Maïlyss 
 SANTAMARIA Thomas 
 RUIZ Matthis 

 43.49 
 55.12 
 58.77 
 45.78 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [1]  3:23.16  292 pts 

 8.  DEBORDEAUX Adam 
 DEBACKER Evan 
 LADET Lucie 
 PETITJEAN Anna 

 47.95 
 44.05 
 56.13 

 1:05.12 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1]  3:33.25  229 pts 

 9.  MIGLIORE Élio 
 AUSSENAC Marie 
 SIGISCAR Élisa 
 BOUYAHMED Yanis 

 49.74 
 57.30 
 58.55 
 50.99 

 2005
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [4]  3:36.58  210 pts 

 10.  MICHEL Clara 
 STASSI Jules 
 AGUILAR Florian 
 PAUL Lucie 

 54.83 
 56.20 
 56.06 
 55.16 

 2004
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [2]  3:42.25  180 pts 

 11.  CISTIO Louis 
 SALLES Thomas 
 JOUVERT Ema 
 DEBORDEAUX Iris 

 48.43 
 49.85 

 1:04.66 
 1:09.58 

 2004
 2004
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2]  3:52.52  131 pts 

 12.  BONNEFOI Flavien 
 RADOVICI Béatrice 
 DRISS Célia 
 LAÏDI Enzo 

 1:00.35 
 1:03.11 
 1:02.54 

 52.62 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [3]  3:58.62  105 pts 

 13.  TALIDE Manon-Leone 
 PRÉVOT Loan 
 BERAHIA Amira 
 MOREL Arthur 

 55.03 
 1:01.24 

 58.46 
 1:05.01 

 2004
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [5]  3:59.74  101 pts 

 14.  BOIRAL Killian 
 POTEL Maëlys 
 MOUYSSET Anouk 
 TALHA Djibril 

 51.06 
 1:07.90 
 1:01.00 
 1:00.91 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [2]  4:00.87  97 pts 

 15.  SALGUES Maxime 
 BOUDACHE Badis 
 LAPORTE Noah 
 VALMALLE Emma 

 56.10 
 1:00.03 
 1:12.80 

 57.64 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [4]  4:06.57  76 pts 

 16.  ROBLET Alexis 
 TELLIER Lily 
 STASSI Elio 
 BRUGUIER Manon 

 53.60 
 1:11.60 
 1:02.21 
 1:02.15 

 2005
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [3]  4:09.56  67 pts 

 17.  HUGON Florent 
 EL MAHROUQ Nesrine 
 ELLENA Matias 
 ALARCON Lorenzo 

 1:11.28 
 1:05.28 
 1:03.81 

 50.49 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [3]  4:10.86  63 pts 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 BEAUCAIRE
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Papillon Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 18.  MATEU Estéban 
 MARTIN Gaëtan 
 DESCHAMPS Martin 
 DEBORDEAUX Iris 

 1:02.49 
 59.94 

 1:08.53 
 1:01.09 

 2004
 2004
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [3]  4:12.05  59 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 1.  MICHELON Romy 
 HERAUD Julia 
 COURBEZ Remi 
 GALTIER D'AURIAC Arthur 

 40.46 
 45.31 
 37.27 
 37.55 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [1]  2:40.59  700 pts 

 2.  ALBARET Nathan 
 BERAHIA Slimane 
 PERU Romy 
 CHALVIDAL Emma 

 41.56  2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  2:45.90  647 pts 

 3.  SERVIERE Maël 
 VEZINET Léoni 
 KHAMARI Inès 
 VOSAHLO Matéo 

 42.75 
 48.20 
 46.05 
 38.55 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  2:55.55  556 pts 

 4.  TEMARII Vaihana 
 DELAUNAY Raoul 
 KALINOWSKI Yann 
 GARCIA Luna 

 45.07 
 49.40 
 43.66 
 37.68 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  2:55.81  553 pts 

 5.  CAMPOS Maïlyss 
 RUIZ Matthis 
 VERDON Sylvine 
 SANTAMARIA Thomas 

 50.28 
 44.12 
 43.22 
 38.51 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [1]  2:56.13  551 pts 

 6.  BELDA Yoan 
 TISSEUR Maxime 
 CARUANA Fanny 
 BOYER Marylou 

 44.96 
 1:00.40 

 38.88 
 36.83 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [2]  3:01.07  507 pts 

 7.  KIRILOV Boyan 
 AKHATAR Houda 
 DUGAND Gabin 
 NONEA-RUIZ Selena 

 50.87  2004
 2004
 2005
 2005

 BUL
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  3:06.80  458 pts 

 8.  DEBORDEAUX Adam 
 DEBACKER Evan 
 LADET Lucie 
 PETITJEAN Anna 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1]  3:07.07  456 pts 

 9.  MIGLIORE Élio 
 BOUYAHMED Yanis 
 AUSSENAC Marie 
 SIGISCAR Élisa 

 47.58  2005
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [4]  3:10.47  429 pts 

 10.  AGUILAR Florian 
 STASSI Jules 
 PAUL Lucie 
 MICHEL Clara 

 49.08 
 52.44 
 52.34 
 41.13 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [2]  3:14.99  393 pts 

 11.  DRISS Célia 
 BONNEFOI Flavien 
 LAÏDI Enzo 
 RADOVICI Béatrice 

 52.24 
 53.42 
 48.70 
 45.29 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [3]  3:19.65  359 pts 

 12.  MOUYSSET Anouk 
 POTEL Maëlys 
 BOIRAL Killian 
 TALHA Djibril 

 49.12 
 1:00.91 

 51.46 
 38.85 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [2]  3:20.34  354 pts 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 BEAUCAIRE
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 30/11/2014 - R1]

 13.  CISTIO Louis 
 SALLES Thomas 
 JOUVERT Ema 
 DEBORDEAUX Iris 

 47.53 
 57.54 
 47.47 
 52.08 

 2004
 2004
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2]  3:24.62  323 pts 

 14.  SALGUES Maxime 
 BOUDACHE Badis 
 VALMALLE Emma 
 LAPORTE Noah 

 49.70 
 54.76 
 55.08 
 45.63 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [4]  3:25.17  319 pts 

 15.  MOREL Arthur 
 TALIDE Manon-Leone 
 BERAHIA Amira 
 PRÉVOT Loan 

 57.24  2005
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [5]  3:29.07  293 pts 

 16.  EL MAHROUQ Nesrine 
 HUGON Florent 
 ALARCON Lorenzo 
 ELLENA Matias 

 59.13 
 59.90 
 47.97 
 49.95 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC [3]  3:36.95  244 pts 

 17.  MATEU Estéban 
 MARTIN Gaëtan 
 DESCHAMPS Martin 
 DEBORDEAUX Iris 

 2004
 2004
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [3]  3:48.26  180 pts 

 18.  ROBLET Alexis 
 TELLIER Lily 
 BRUGUIER Manon 
 STASSI Elio 

 49.09 
 59.51 
 56.46 

 1:14.92 

 2005
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [3]  3:59.98  125 pts 
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